Η αμοιβή της Alpha Bank ως Σύμβουλος Έκδοσης και Εγγυητής Κάλυψης παρατίθεται συνολικά στην ενότητα
4.9 «Δαπάνες Έκδοσης» του Ενημερωτικού Δελτίου.

4.7  Δηλώσεις Κυρίων Μετόχων
Ο βασικός μέτοχος της Εταιρίας, η εταιρεία INTRACOM HOLDINGS, που κατέχει άμεσα ή έμμεσα
τουλάχιστον 5% του μετοχικού της κεφαλαίου, δήλωσε ότι προτίθεται να διατηρήσει το ποσοστό των μετοχών
που κατέχει κατά την ημερομηνία της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης (23/6/2008) , αφενός, έως την ολοκλήρωση
της αύξησης και την εισαγωγή των νέων εκ της αυξήσεως μετοχών και, αφετέρου,  για χρονικό διάστημα έξι
μηνών μετά την έναρξη της διαπραγμάτευσης των νέων εκ της αυξήσεως μετοχών.

4.8  Μείωση Διασποράς (Dilution)
Α. Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση κατόχων κοινών ονομαστικών μετοχών, κατά
την ημερομηνία της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της 23.6.2008 και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας
αύξησης, έχοντας λάβει την παραδοχή ότι όλοι οι παλαιοί μέτοχοι θα ασκήσουν εξ ολοκλήρου τα δικαιώματά
τους.

 ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (ημερομηνία 23.6.2008) ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (σενάριο πλήρους κάλυψης)

Μέτοχοι Αριθμός
Μετοχών

ποσοστό
συμμετοχής

Δικαιώματα
Ψήφου*

Αριθμός
Μετοχών

ποσοστό
συμμετοχής

Δικαιώματα
Ψήφου*

INTRACOM HOLDINGS 35.751.885 73,55% 35.751.885 57.203.016 73,55% 57.203.016

Επενδυτικό Κοινό 12.854.365 26,45% 12.854.365 20.566.984 26,45% 20.566.984

ΣΥΝΟΛΟ  48.606.250 100,00% 48.606.250 77.770.000 100,00% 77.770.000

* Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007

Ενημερωτικό Δελτίο της εταιρίας INTRAKAT Α.Ε.

 205

Β. Σημειώνεται ότι η Εταιρία έχει συνάψει σύμβαση παροχής μερικής εγγύησης κάλυψης με την Alpha Bank ,
σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται στην ενότητα 4.7 του παρόντος Ενημερωτικού Δελτίου.
Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση, μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης,
έχοντας λάβει την παραδοχή ότι μόνο ο βασικός μέτοχος θα συμμετάσχει ασκήσει εξ΄ολοκλήρου τα
δικαιώματά του και ότι δεν θα ασκήσει κανείς το δικαίωμα προτίμησης και προεγγραφής και θα ενεργοποιηθεί
η Σύμβαση Κάλυψης.

  ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (ημερομηνία 23.6.2008) ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ

Μέτοχοι Αριθμός
Μετοχών

ποσοστό
συμμετοχής

Δικαιώματα
Ψήφου*

Αριθμός
Μετοχών

ποσοστό
συμμετοχής

Δικαιώματα
Ψήφου*

INTRACOM HOLDINGS 35.751.885 73,55% 35.751.885 57.203.016 73,55% 57.203.016

Επενδυτικό Κοινό 12.854.365 26,45% 12.854.365 12.854.365 16,53% 12.854.365

Alpha Bank 0 0% 0 7.712.619 9,92% 7.712.619

ΣΥΝΟΛΟ  48.606.250 100,00% 48.606.250 77.770.000 100,00% 77.770.000

* Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007

4.9  Δαπάνες Έκδοσης
Οι συνολικές δαπάνες έκδοσης (Φόρος Συγκέντρωσης Κεφαλαίου, εισφορά υπέρ της Επιτροπής Ανταγωνισμού,
δικαιώματα Χ.Α. και ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ Α.Ε. (πρώην Κ.Α.Α.), τέλος υπέρ της Επιτροπής
Κεφαλαιαγοράς, παροχή δικτύου πιστωτικού ιδρύματος για την άσκηση των δικαιωμάτων προτίμησης,
εκτύπωση και διανομή του Ενημερωτικού Δελτίου, ανακοινώσεις στον Τύπο, κ.α.)  εκτιμώνται ότι θα ανέλθουν
στο ποσό ύψους €   770 χιλ.  περίπου.

Στον παρακάτω πίνακα αναλύονται ανά  είδος οι δαπάνες έκδοσης.

ποσά σε χιλ. Ευρώ

Αμοιβή Συμβούλου Έκδοσης,   60